三峰系列产品外协技术协议

甲方：重庆长征重工有限责任公司

乙方：

一、制造和验收要求：
1、乙方按照甲方提供的图纸以及技术协议进行制造并要求满足技术要求。

2、质量责任
2.1、产品检测使用的检测量具必须有效且可控，甲方自检后由乙方复检，复检中对检测结果出现争议的数据，可先进行友好沟通，如无法解决则由第三方判定。
2.2、乙方对产品的外协内容部分质量负全部责任，乙方在得到甲方的质量信息反馈后，必须在12小时内到达现场进行质量处置。因质量问题给甲方造成的经济损失，甲方有权向乙方进行索赔。

2.3、乙方按照甲方要求运输至指定地点，运输过程中造成的损失，应由乙方承担。
3、验收规则
乙方提供的报告应具备“质量检测员”、“技术负责人”、“质检专用章”等有效信息。
4、外观质量要求
所有由乙方提供的原材料不允许有锈蚀凹坑、表面干净、整洁无肉眼可见的缺陷
5、保密要求
甲方提供图纸、技术资料等未经允许不得外传。
6、资料
按照下方《外协产品（工序）明细清单》表内要求提供报告资料。
7、乙方按甲方营销部门指定地点发货。同时，向甲方提供以下资料：
1、材料合格证。2、化学成分。3、性能检测报告。4、热处理曲线图。5、尺寸记录检验报告。6、硬度检测报告。7、淬火层深度检测报告。（此项为破坏试验，一件/批）
	序号
	图号
	名称
	件数/套
	材料
	外协工序
	需提供材料

	1
	摇臂-00-01
	轴颈粗加工图
	16件
	Q345B
	锻造毛坯、粗加工
	化学成分及性能报告+尺寸报告

二、外协产品（工序）明细
三、其它要求：

1、乙方的质检人员必须具备相应的技能。

2、乙方对自检结果必须真实有效。甲方有权对质量过程控制进行检查，一经发现乙方有违反工艺纪律和弄虚作假的行为，甲方有权让乙方停产整顿。

3、本协议一式二份，甲、乙双方各一份，双方代表签字、盖章生效。具有同等法律效力。本协议解释权属重庆长征重工有限责任公司（甲方单位名）。

甲方：重庆长征重工有限责任公司        乙方：

甲方代表：                            乙方代表：

     年  月  日                             年  月  日

PAGE
1